漯河市市场监督管理局

漯河市市场监督管理局

关于购买基层执法车辆项目询价采购的

公告

根 据 《漯河市市场监督管理局政府采购管理制度》相关

规定，漯河市市场监督管理局采购办面向社会购买基层执法

车辆项目询价采购，现将有关信息发布如下：

一、采购项目

漯河市市场监督管理局购买基层执法车辆项目预算资

金30万元，数量4台。

二、相关要求

(一）车辆技术参数要求:

车辆技术参数表

座位数 7

长 *宽*高 （mm) ^4700*1800*1700

轴 距 （mm) >2700

发动机型式 自然吸气/直列四缸/ D W T

排 量 （L ) 彡1.5

变速箱 6速手动变速器

额定功率（k w ) 彡70

最大扭矩（N. m) 彡140

驱动方式 前驱

E P S电动助力转向 配备

电动调节外后视镜 配备

高级皮革座椅 配备

驾驶座6向调节 配备

第三排座椅4/6分放倒 配备

第三排座椅整体折叠 配备

多功能中控屏 配备

多功能方向盘 配备

软质皮质座椅 配备

电动空调 配备

A B S +E B D 配备

胎压报警 配备

前排正面安全气囊 配备

可视倒车影像 配备

(二）交付时间：采购合同签订之日起3 0日内。

(三) 质量要求：合格标准，符合国家规定及询价文件的

相应要求与标准，质量保修期三年。

(四） 询价响应供应商的资质要求：

1. 投标人须是在中华人民共和国境内依法注册，具有独

立法人资格，能独立承担民事责任的制造商或代理商。

2. 信誉要求：投标人自2021年8月3 0日至2024年9月 1 日

止 (3年）投标人社会信誉自查承诺（盖公司公章）； “中国执

行信息公开网”网站(http://zxgk. court, gov. cn/shixin/)

查询本单位未列入失信被执行人名单。

3. 财务要求：财务状况良好，需提供近3年度（自2021年

至2023年，企业成立不足三年，提供企业成立至今的）财务

状况表(加盖公章）。

4. 本项目不接受联合体投标。

5. 以上相关材料请自行提供复印件，按顺序装订成册，

并加盖企业公章。

http://zxgk

三、报价截止时间

请符合以上条件的单位于9月 1 9日（星期四）18:00前 ，

将询价报价表（详见附件）及相关资质材料密封送至漯河市

市场监督管理局采购办（漯河市源汇区嵩山路650号308室），

超时概不受理。漯河市市场监督管理局采购办将按程序对响

应询价的企业进行综合评审并选定相应服务单位。

联系人：赵女士 联系电话：2921663

联系人：常先生 联系电话：2920736

- 3 -

附件：

漯河市市场监督管麵基馳法车辆项目报价表

单位名称

(盖章）

企业法人姓名 企业统一社会代码

单位地址

联系人姓名 联系方式

报价明细

备注